ZPRAVODAJ 2. MORAVSKE KUZELKARSKE LIGY ZENY

Ceska kuzelkaiska
asociace

¢.05/06-07
2MKLZ
14.Fijna 2006

4.kolo soutéZe.

Pred ¢trnactidenni pauzou, ve které bude probihat od 22.10. do 28.10 MS jednotlivct
se hrdlo 4.kolo soutéZe. V tomto kole soutéZe ziskala domdci druzstva dvé vyhry a dvakrat se
radovaly z vitézstvi hostujici celky. Po ¢tvrtém kole soutéZe se do cela tabulky probojovaly
hracky HKK Olomouc B, kdyZ po tomto kole zlstaly jako jediné berz porazky. V tomto kole
dokazaly zvitézit po vyrovnaném vykonu na Unii Hlubing 4:2. Dals{ z celkti TJ Odry, ktery byl
pfed timto kolem bez ztraty bodu prohrél v Brn€ se Sokolem Husovice.

V jednotlivkyi podala nejlepsi vykon v tomto kole Sarka Tégelovd z HKK Olomouc,

vvvvv

prekonat Ctyfstovku. Tésné pied bramani CEtyfstovky o jeden kolek zustaly domédci Veéra
Honkova a hostujici Jitka Ushulovd. V celkovém potfadi si prvni pficku stdle udrzuje Lada
Murinova z Unie Hlubina pied Alenou Kobérovou rovnéz z Unie Hlubina a Milanou Aldnovou

z KK Rostexu Vyskov B

V piistim kole se utkaji 4.11.2006

13:00 HKK Olomouc B - Sl. Kroméfiz ch“ek
9:00 TJ Odry - Unie Hlubina Subrtovd
12:30 Sok. Luhacovice - Sokol Husovice Martinu
9:00 TJ Novy Ji¢in - KK Zabieh C Malich
KK VySkov B - volno
2.moravska kuzelkarska liga Zeny
Vysledkovy swervis
KK Zabieh C - TJ Sokol Luhacovice 5:1 1572-1540 (5:3) 14.10.
TJ Sokol Husovice - TJ Odry 5:1 1642-1600 (4:4) 14.10.
TJ Unie Hlubina - HKK Olomouc B 2:4 1639-1667 (4:4) 14.10.
TJ Slavia Kromériz - KK Vyskov B 1,5:4,5 1498-1551 3:5) 14.10.
Podrobnosti
KK Zabieh C 1572 5:1 1540 TJ Sokol Luhacovice
(5:3)
CHLADKOVA Kamila 369 L1 342 KONECNA Helena
HLAVOVA Miloslava 423 2.0 400 MALANIKOVA Jana
URBASKOVA Véra 402 2:0 372 KONECNA Har}a
OLLINGEROVA Hana 378 0:2 426 PANCOCHOVA Ludmila
rozhoddi: KEPRTOVA Sonia, diviki: 9, utkdni trvalo: 2:00
Chladkovd 130 71 1 201 1 0 159 7 44 115  Konetnd
133 35 13 168 0 1 183 4 53 130
263 106 14 369 1 1 0 1 42 11 97 245
Hlavové 126 69 0 195 1 0 193 4 54 139 Malanikové
151 77 0 228 1 0 207 4 71 136
277 146 0 423 2 1 0 0 400 8 125 275
540 252 14 792 3 2 0 1 742 19 222 520
Urb4skovd 146 54 2 200 1 + 50 0 180 3 48 132 Kone¢nd
141 6l 3 202 1 0 192 7 54 138
287 115 5 402 2 1 0 0 372 10 102 270
Ollingerova 150 52 7 202 O 1 225 0 81 144 Pancochovd
123 53 3 176 0 1 200 4 63 138
273 105 10 378 0 0 1 2 426 4 144 282
560 220 15 780 2 1 1 2 798 14 246 552
1100 472 29 1572 5 3 1 3 1540 33 468 1072
+ 32 -
TJ Sokol Husovice 1642 5:1 1600 TJ Odry
(4:4)
TRDA Monika 417 2:0 402 BABINCOVA Yveta
KELPENCEVOVA Lucie 435 1:1 410 HONZALKOVA Denisa
FIALOVA Pavlina 380 0:2 400 FRYDRYCHOVA Jana
KLICKOVA Katefina 410 1:1 388 OVSAKOVA Véra
rozhodé&i: KREJCI Zdenék, divaki: 8, utkdni trvalo: 3:15
Trdéd 146 70 2 216 1 0 205 1 69 136 Babincovd
147 54 4 201 1 0 197 5 59 138
293 124 6 417 2 1 0 0 402 6 128 274
Kelpencevova 157 70 1 227 1 + 15 - 0 189 3 53 136 Honzdlkova

21




ZPRAVODAJ 2. MORAVSKE KUZELKARSKE LIGY ZENY

151 57 7 208 0 1 221 6 54 167
308 127 8 435 1 1 0 1 410 9 107 303
601 251 14 852 3 2 0 1 812 15 235 577
Fialova 132 50 6 182 0 + 40 1 188 3 53 135 Frydrychovéa
132 66 5 198 0 1 212 2 72 140
264 116 11 380 0 0 1 2 400 5 125 275
865 367 25 1232 3 2 1 3 1212 20 360 852
Kli¢kova 139 80 1 219 1 + 20 0 192 6 43 149 Ovsakova
128 63 2 191 0 1 196 2 53 143
267 143 3 410 1 1 0 1 388 8 96 292
1132 510 28 1642 4 3 1 4 1600 28 456 1144
+ 42 -
TJ Unie Hlubina 1639 2:4 1667 HKK Olomouc B
(4:4)
KANOVA Marie 403 1:1 405 KANDLEROVA Irena
STERBOVA Veronika 383 0:2 439 TOGELOVA Sarka
KOBEROVA Alena 423 1:1 422 MACHALIQKOVA Alena
MURINOVA Lada 430 2:0 401 SKROBOVA Jaromira
rozhod¢i: MAJAROVA Marie, divikii: 10, utkdni trvalo: 3:15
Kanova Anna 129 53 5 182 0 1 190 6 45 145 Kandlerova Irena
150 71 3 221 1 0 215 1 62 153
. 279 124 8 403 1 0 1 1 405 7 107 298 .
Stérbova Veronika 127 52 5 179 0 1 202 5 63 139 Togelova Sarka
145 59 4 204 0 1 237 1 99 138
272 111 9 383 0 0 1 2 439 6 162 277
551 235 17 786 1 0 2 3 844 13 269 575
Kobérova Alena 159 53 4 212 1 - 58 + 0 203 2 61 142 Machali¢kova Alena
149 62 2 211 0 1 219 4 71 148
308 115 6 423 1 1 0 1 422 6 132 290 .
Murinova Lada 143 68 1 211 1 0 196 3 50 146 Skrobova Jaromira
132 87 1 219 1 0 205 3 61 144
275 155 2 430 2 1 0 0 401 6 111 290
583 270 8 853 3 2 0 1 823 12 243 580
1134 505 25 1639 4 2 2 4 1667 25 512 1155
- 28 +
TJ Slavia Kromériz 1498 1,5:4,5 1551 KK Vyskov B
(3:5)
PROKESOVA Jana 364 0:2 399 USHULOVA Jitka
VYKYDALOVA’J osefa 339 0:2 377 HULMANOVA Ilona
HON KOV/} Véra 399 2:0 379 OMASTOYA Béla
FRKALOVA Beata 396 1:1 396 ALANOVA Milana
rozhodé&: CANGASEK Miroslav, divédkii: 2, utkdni trvalo: 3:40
ProkeSova 113 63 2 176 0 1 205 5 75 130 Usnulova
136 52 5 188 0 1 194 4 69 125
249 115 7 364 0 0 1 2 399 9 144 255
Vykydalova 115 44 10 159 0 - 35 + 1 176 4 52 124 Hulmanovéa
123 57 5 180 O 1 201 3 62 139
238 101 15 339 0 0 1 2 377 7 114 263
487 216 22 703 0 0 2 4 776 16 258 518
Honkova 132 69 2 201 1 - 73 + 0 182 4 54 128  Omastova
137 61 3 198 1 0 197 4 59 138
269 130 5 399 2 1 0 0 379 8 113 266
756 346 27 1102 2 1 2 4 1155 24 371 784
Frkalova 143 53 4 196 1 - 53 + 0 193 6 52 141 Aldnova
132 68 1 200 O 1 203 8 61 142
275 121 5 396 1 0,5 05 1 396 14 113 283
1031 467 32 1498 3 1,5 25 5 1551 38 484 1067
- 53 +
Starty nahradniki:
3. start: FIALOVA Pavlina (Husovice, 17692)
1. start: CHLADKOVA Kamila (Zdbreh, 16218)
Tabulka:
1. HKK Olomouc B 4 4 0 0 17,0:7,0 20,5:11,5 1604 8
2. TJ Odry 4 3 0 1 17,0:7,0 24,080 1627 6
3. TJ Sokol Husovice 4 3 0 1 15,0:9,0 17,5:14,5 1574 6
4. TJ Unie Hlubina 3 2 0 1 11,0:7,0 16,0:8,0 1650 4
5. KK Vyskov B 4 1 1 2 11,5125 135185 1563 3
6. KK Zabreh C 4 1 1 2 11,0:13,0 13,5:18,5 1533 3
7. TJ Sokol Luhacovice 31 0 2 8,0:10,0 11,0:13,0 1525 2
8. TJ Slavia Kroméiiz 3 0 0 3 3,5:14,5 7,0:17,0 1477 0
9. TJ Novy Ji¢in 3 0 0 3 2,0:16,0 5,0:19,0 1542 0
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Poradi jednotlivci:
1. MURINOVA Lada Hlubina  444,5
2. KOBEROVA Alena Hlubina  429,5
3. ALANOVA Milana Vyskov 421,0
4. PANCOCHOVA Ludmila Luha¢ovice 420,3
5. OVSAKOVA Stanislava Odry 416,3
6. VOLNA Iva N. Jigin 4133
7. MACHALICKOVA AlenaOlomouc  412,0
8. BABINCOVA Yveta Odry 411,0
9. TOGELOVA Sérka Olomouc  410,7
10. ANSORGOVA Jana Olomouc 410,0
11. HLAVOVA Miloslava  Zabfeh 408.5
12. KLICKOVA Katefina Husovice  405,3
13. FRYDRYCHOVA Jana  Odry 400,8
14. OVSAKOVA Véra Odry 400,7
15. KANDLEROVA Irena  Olomouc  400,5
16. FRKALOVA Beata SI. Kromé&iiz 399,5
17. TRDA Monika Husovice  398,7
18. KELPENCEVOVA Lucie Husovice 398,0
19. CERNA Michaela Hlubina 396,5
20. OMASTOVA Béla Vygkov 395,0
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo

1. MURINOVA Lada Hlubina

2. KOBEROVA Alena Hlubina

3. ALANOVA Milana Vygkov

4. PANCOCHOVA Ludmila Luhacovice
5. OVSAKOVA Stanislava Odry

6. VOLNA Iva N. Jigin

7. MACHALICKOVA Alena Olomouc
8. BABINCOVA Yveta Odry

9. TOGELOVA Sirka Olomouc
10. ANSORGOVA Jana Olomouc
11. HLAVOVA Miloslava Zébteh

12. KLICKOVA Katefina Husovice
13. FRYDRYCHOVA Jana Odry

14. OVSAKOVA Véra Odry

15. KANDLEROVA Irena Olomouc
16. FRKALOVA Beata SI. Krom&ii7
17. TRDA Monika Husovice
18. KELPENCEVOVA Lucie Husovice
19. CERNA Michaela Hlubina
20. OMASTOVA Béla Vygkov
21. FISCHEROVA Miloslava Zéabieh

22. USHULOVA Jitka Vygkov
23. PAVLISTIKOVA Sirka N. Ji¢in
24. TELCEROVA Eva N. Ji¢in
25. URBASKOVA Véra Zabieh

26. GABRHELOVA Markéta Husovice
27. MALANIKOVA Jana Luhadovice
28. FIALOVA Pavlina Husovice
29. HORAVOVA Andrea Vyskov
30. STERBOVA Veronika Hlubina
31. HONKOVA Véra SI. Krom&iiz
32. OLLINGEROVA Hana Zé4bteh

33. KONECNA Hana Luhacovice
34. HULMANOVA Ilona Vygkov
35. SKROBOVA Jaromira Olomouc
36. PROKESOVA Jana SI1. Krom&ii7
37. KROUPOVA Drahomira N. Ji¢in

38. VYKYDALOVA Josefa SI. Krom&fi7
39. KONECNA Helena Luhacovice

2/2
2/2
3/3
3/3
2/3
3/3
2/3
3/3
3/3
2/3
2/3
3/3
3/3
3/3
3/3
2/2
3/3
2/3
2/2
2/3
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21. FISCHEROVA Miloslava Zabieh 391,5
22. USHULOVA Jitka Vyskov 387,8
23. PAVLISTIKOVA Sédrka N. Ji¢in 386,7
24. TELCEROVA Eva N. Ji¢in 386.5
25. URBASKOVA Véra Zibieh 386.3
26. GABRHELOVA Markéta Husovice 384,0
27. MALANIKOVA Jana Luhadovice 383,7
28. FIALOVA Pavlina Husovice 383,5
29. HORAVOVA Andrea Vyskov 380,5
30. STERBOVA Veronika  Hlubina 379,5
31. HONKOVA Véra SI. Kromé&iiz 377,8
32. OLLINGEROVA Hana Zdbieh 374,3
33. KONECNA Hana Luhadovice 374,3
34. HULMANOVA Ilona  Vyskov 370,2
35. SKROBOVA Jaromira  Olomouc  367,0
36. PROKESOVA Jana SI. Krome&iiz 364,5
37. KROUPOVA Drahomira N. Ji¢in 356,7
38. VYKYDALOVA Josefa Sl Kromé&fiz 344,3
39. KONECNA Helena Luhacovice 329,5
celkem plné dordzka  chyby pomérkuz. maximum
444.5 300,0 144,5 3.0 2/2  (459)
4295 296,3 1333 6,0 2/2  (438)
421,0 291,5 129,5 9,8 3/3  (464)
420,3 289,7 130,7 4,0 3/3  (426)
416,3 276,5 139,8 4,8 2/3  (428)
4133 2843 129,0 8,3 3/3  (422)
412,0 2843 1278 75 2/3  (422)
411,0 2838 1272 52 3/3  (437)
410,7 276,0 134,7 73 3/3  (439)
410,0 284,5 125,5 8.0 2/3  (426)
408,5 272,5 136,0 3.8 2/3  (423)
405,3 2790 1263 6,2 3/3  (410)
400,8 276,7 1242 4,5 3/3  (409)
400,7 289,0 111,7 7,0 3/3  (423)
400,5 2847 1158 17,5 3/3  (405)
399,5 287,0 112,5 8,0 2/2  (416)
398,7 282,0 116,7 5,5 3/3  (417)
398,0 281,5 116,5 11,0 2/3  (435)
396,5 270,5 1260 6,5 2/2  (397)
395,0 2675 127,5 175 2/3 (411
391,5 278,0 113,5 14,0 2/3  (405)
387.8 2643 123,5 12,7  3/3  (399)
386,7 2703 1163 11,7 3/3  (407)
386.5 268,5 118,0 6,0 2/3  (387)
386,3 2742 1122 9.2 3/3  (413)
384,0 288,0 96,0 13,5 2/3  (415)
383,7 2737 110,0 11,0 3/3  (402)
3835 269,5 114,0 9,0 2/3  (387)
380,5 278,0 1025 12,0 2/3  (388)
379.,5 2720 107,5 11,3  2/2  (405)
377.8 2690 108,83 7.8 2/2  (399)
3743 266,3 108,0 11,0 3/3  (389)
3743 268,0 1063 8.0 3/3  (410)
370,2 2732 97,0 13,0 3/3  (422)
367,0 2720 950 13,5 2/3  (4001)
364,5 2555 109,0 9,5 2/2  (365)
356,7 262,0 947 12,7  3/3  (365)
3443 2538 90,5 148 2/2  (366)
3295 2380 91,5 13,5 2/3  (342)

2/3
3/3
3/3
2/3
3/3
2/3
3/3
2/3
2/3
2/2
2/2
3/3
3/3
3/3
2/3
2/2
3/3
2/2
2/3
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Zisk bodu pro druzstvo:
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jméno hrace
FRYDRYCHOVA Jana
KANDLEROVA Irena
OVSAKOVA Stanislava

. PANCOCHOVA Ludmila
. KOBEROVA Alena

. HLAVOVA Miloslava

. ANSORGOVA Jana

. TRDA Monika

. BABINCOVA Yveta

FRKALOVA Beata

. ALANOVA Milana

MURINOVA Lada

. TOGELOVA Sérka

. KLICKOVA Katefina

. USHULOVA Jitka

. URBASKOVA Véra

. RAABOVA Lenka

. MIKULCOVA Jana

. KONECNA Renata

. BALVINOVA Marcela
. CHLADKOVA Kamila
. KOMENDOV A Nikol
. CERNA Michaela

GABRHELOVA Markéta

. HORAVOVA Andrea

. FIALOVA Pavlina

. KELPENCEVOVA Lucie
. OMASTOVA Béla

. HONKOVA Véra

. VOLNA Iva

. MALANIKOVA Jana

. OLLINGEROVA Hana

. PAVLISTIKOVA Sarka

KONECNA Hana

. OVSAKOVA Véra

. HULMANOVA Ilona

. ANDRYSOVA Martina

. HONZALKOVA Denisa
. HRNOVA Jana

. KANOVA Marie

. HONKOVA Eligka

. KONECNA Helena

. FISCHEROV A Miloslava
. PROKESOVA Jana

. SKROBOVA Jaromira

. TELCEROVA Eva

. MACHALICKOVA Alena
. KROUPOV A Drahomira
. STERBOVA Veronika

. VYKYDALOVA Josefa

druzstvo
Odry
Olomouc
Odry
Luhacovice
Hlubina
Zabreh
Olomouc
Husovice
Odry

S1. Krométiz
Vyskov
Hlubina
Olomouc
Husovice
Vyskov
Zabreh
Hlubina
Luhacovice
Husovice
Zabreh
Zabteh
Zabteh
Hlubina
Husovice
Vyskov
Husovice
Husovice
Vyskov

Sl. Kroméftiz
N. Ji¢in
Luhacovice
Zabreh

N. Ji¢in
Luhacovice
Odry
Vyskov
Husovice
Odry

N. Ji¢in
Hlubina

Sl. Kroméftiz
Luhacovice
Zabreh

S1. Krométiz
Olomouc
N. Ji¢in
Olomouc
N. Ji¢in
Hlubina

Sl1. Kroméftiz

body

4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,5
2,5
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1.0
1.0
1.0
1.0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1.0
1.0
1.0
1.0
1.0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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v %
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)

(75%)
(75%)
(83%)
(63%)
(100%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(100%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(33%)
(33%)
(33%)
(33%)
(33%)
(33%)
(25%)
(25%)

(0%)

(0%)

(0%)

(0%)

(0%)

(0%)

(0%)

(0%)

(0%)

(0%)

(0%)

(0%)

(0%)

Zpracoval:vKupa J arpslav, Dukovanska 834, 67401 Tiebic,
@ ZAMESTNANI: 568813061 @ MOBIL: 724677879

e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz do zamé&stndni Jaroslav.Kupa@cez.cz

diléf body

8,0
7,0
6,0
6,0
5,0
5,0
5,0
6.5
6,0
5,0
35
4,0
5,5
5,0
4,0
4,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
3,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
3,0
3,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,5
0,0
0,0
0,0
3,0
1,0
1,0
0,0
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v %
(100%)
(88%)
(100%)
(100%)
(83%)
(83%)
(83%)
(81%)
(75%)
(83%)
(44%)
(100%)
(69%)
(63%)
(50%)
(50%)
(100%)
(50%)
(50%)
(50%)
(50%)
(33%)
(75%)
(50%)
(50%)
(40%)
(25%)
(25%)
(33%)
(33%)
(33%)
(17%)
(17%)
(17%)
(38%)
(38%)
(0%)
(50%)
(50%)
(50%)
(0%)
(25%)
(13%)
(0%)
(0%)
(0%)
(50%)
(17%)
(17%)
(0%)

Aktudlni vysledky najdete na webovych strankdch: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz , teletextu TV NOVA na stran¢ 292 nebo

internetové adrese http://www?2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/
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